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PRZETWORNICA NAPIECIA IPS-1200

12 VDC / 230 VAC 1200W

Napiecie wejsciowe:

Napiecie wyjsciowe:

Moc maksymalna:

Moc ciggta:

Przebieg napiecia na wyjsciu:

Miekki rozruch silnikéw indukcyjnych:
Zabezpieczenie przecigzeniowe:
Zabezpieczenie zwarciowe:
Zabezpieczenie termiczne:
Zabezpieczenie nadnapieciowe wejscia zasilania:
Ostrzezenie przed roztadowaniem akumulatora:
Temperatura pracy:

Sprawnosc:

Chtodzenie:

Ztacze zasilania:

Gniazdo wyjsciowe 230V:

Obudowa:

Stopien ochrony (IP):

Wymiary Dt x Sz. x Wys.:

Waga:

Kod produktu:

11+15VDC

230 VAC
1200VA

600VA
Modyfikowany Sinus
NIE

TAK

TAK

TAK

15 vDC

TAK

0 ~ 440 °C

> 85 %
Aktywne

Ztacze $srubowe M6
1 szt.

Plastik

IP21
240x116x60
0.65
5905279203679

Oznaczenie i opis elementow przetwornicy

1 gniazdo 230V

2 gtowny wigcznik

3 dioda sygnalizacyjna
4 dioda sygnalizacyjna
5 zigcze tadowania USB

6 zlgcze zasilania "-" (12V lub 24V)

7 zlgcze zasilania "+7 (12V lub 24V)

9 wentylator

10 bezpiecznik

15 wyswietlacz LCD (tylko w modelu IPS-1200D)

www.polskieprzetwornice.pl
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oraz 2 budzelu panstia.




